
 
 

Programi per Aftesimin e Instrukoreve                 Dhoma:106

Data:22/02-26/03/2010                Personi kontaktues:Feriz Lahu 

Trajnimi Themelore-Gjenerata 40             Dhoma:109,110,111

Data:18/01-09/04/2010           Personi kontaktues:Sadik Krasniqi

 

Trajnimi per GPS                                                      Dhoma:201

Data:08/03-12/03/2010       Personi kontaktues:Rahman Sefedini

Trajnimi I Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim  Dhoma:206 

Data:01/03-23/04/2010       Personi kontaktues:Rahman Sefedini

Tarifa e Integruar e Kosoves                                  Dhoma:209

Data:08/03-12/03/2010        Personi kontaktues:Bekim Mehmetaj

Kursi Bazik I Policise Kufitare                         Dhoma:210,211



Data:01/03-02/04/2010        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Kontrolli dhe Menaxhimi Efektiv Kufitar                Dhoma:214

Data:08/03-12/03/2010        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Hetuesit Policore                                                     Dhoma:216

Data:08/03-12/03/2010        Personi kontakues:Xhemajl Sallahu

T j i i H ti i Li j ë Li j t S k d Dh 219Trajnimi Hartimi Ligjor për Ligjet Sekondare         Dhoma:219

Data:08/03-12/03/2010       Personi kontakues:Xhemajl Sallahu

Trajnimi Hetimi I Drogave                                        Dhoma:301

Data:08/03-19/03/2010         Personi kontaktues:Hamide Visoka

Kursi Bazik I Hetimeve te Krimit                             Dhoma:304

Data:15/02-12/03/2010         Personi kontaktues:Hamide Visoka

Kontrollimi I Turmes                                                Dhoma:306



Data:08/03-12/03/2010                 Personi kontaktues:Lutfi Ukiqi

Trajnimi per Arme Zjarri - MP5                                Dhoma:309

Data:08/03-12/03/2010           Personi kontaktues:Rrahim Fazliu

Menaxhimi I Trafikut dhe Hetimi I Aksidenteve      Dhoma:310

Data:15/02-12/03/2010       Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

T j i i H ti i I F l ifiki it Dh 314Trajnimi Hetimi I Falsifikimit                                    Dhoma:314

Data:08/03-12/03/2010         Personi kontaktues:Hamide Visoka

Kursi I Gjuhes Angleze                                        Kontejneri:A2

Data:02/03-30/04/2010        Personi kontaktues:Lulzim Bivolaku

Ricertifikimi                                                    Kontejneri:A3,A4 

Data:08/03-10/03/2010           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi per Ngasje Emergjente                             Kontejnjeri:B1



Data:11/03-19/03/2010      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Trajnim per Autoblinda

Data:08/03/2010


